Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente

+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118vwwv.rodavigo.net +34 986 288118
Servicio de Att. al Cliente
ROPEROS Y TAQUILLAS FENéLICAS
\m/
\V’
La linea de roperos y taquillas fabricadas en monobloque fenolico, se basan en el uso de tableros de compacto fenolico
estratificado, ensamblados mediante herrajes en acero inoxidable. Estos armarios son idéneos para laboratorios,
saunas. gimnasios. piscinas. hospitales. y en general donde sea importante la resistencias a la oxidacién y a la
durabilidad del producto. Debido a su composicion es imputrescible e higiénicamente seguro. es altamente resistente a
la humedad. al calor y al vapor.
SERIE 1 PERF
Medidas: [HxF] coDIGo N° PUERTAS PUERTA [mm] MODULO [mm]1800 x 500 mm
Composicién / Equipamiento: FEN200-1X1 1 200 200
Estante superior, barra porta-perchas,
ventilacién trasera. cerradura resbalén. FEN200'1X2 2 200 400
herrajes en acero AlSl-304, cantos _
redondeados. bisagras de librillo y patas FENZSO 1X1 1 250 250
de nylon regulables en altura . - FEN250-1X2 250 500
Posibilidad de zécalo en fenélico. fijado
alas patas FEN300-1X1 300 300
°°l°r “‘9e FEN300-1X2 300 600blanco
FEN400-1X1 400 400
/A«\ FEN400-1X2 400 800
/ \
l :1 No necesita montaje FEN500_1X1 500 500
\ /
\\7/ FEN500-1X2 500 1000
Medidas= [HXF] CODIGO N° PUERTAS PUERTA [mm] MODULO [mm]1800 x 500 mm
Composicién / Equipamiento: FEN200-2X1 2 200 200
Barra porta-perchas. ventilacion
trasera. cerradura resbalén. herrajes FENZOU'ZXZ 4 200 ['00
en acero AlSl—304. cantos redondeados. FEN250-2X1 2 250 250
bisagras de librillo y patas de nylon
regulables en altura FEN250-2X2 4 250 500
Posibilidad de zécalo en fenélico. fijado
alas patas FEN300-2X1 2 300 300
Color cuerpo: FEN300-2X2 4 300 600
blanco
FEN400-2X1 2 400 400
/ \ FEN400-2X2 4 400 800
/ \
f j No necesita montaje FEN500-2X1 2 500 500
\d/ FEN500-2X2 4 500 1000
BLANCO MARFIL GRIS AMARILLO AMARILLO ROJO AZUL AZUL
PASTEL NAPOLES AZAFRAN ATLANTICO
Bisagra Perfil de aluminio Estantey barra portaperchas Patas de nylon Ventilacién trasera
‘l U"

r
ROPEROS
vwwv.rodavigo.net +34 986 288118
Servicio de Att. al Cliente
Y TAQUILLAS FENéLICAS
SERIE PL PERF r _ 2 PUERT S
Medida$= ““XFl ‘ CODIGO N°PUERTAS PUERTAImm] MODULotmml1800 x 500 mm ¢ '
Composicién / Equipamiento: FEN300-2X1 PL 2 300 300
Barra orta- erchas,ventilafiién ”256m _ _ FEN300-2X2 PL 4 300 600
cerradura resbalén,
herrajes en acero AlSl-304. FEN400-2X1 PL 2 400 400
Cantos redondeédOS- FEN400-2X2 PL 4 400 800
blsagras de llbrlllo
y patas de nylon regulables FEN500-2X1 PL 2 500 500
en altura
Posibilidad de zécalo en FEN500'2X2 PL 4 500 1000
fenélico, fijado alas patas _
Color cuerpo:
blanco
f a
///HV\\\
l No necesita montaje
\W,/
Medidas: [HxFl - cameo N°PUERTAS PUERTA [mm] MODULolmml1800 x 500 mm
Composicién / Equipamiento: FEN200-4X1 4 200 200
Ventilacién trasera,
cerradura resbalén, FEN200'4X2 8 200 ['00
herrajes en acero AlSl-304, . . _
cantos redondeados, FEN250 4X1 4 250 250
bisagras de librillo FEN250-4X2 8 250 500
y patas de nylon regulables ‘
en altura FEN300-4X1 4 300 300
Posibilidad de zécalo en ° -
fenélico. fijado alas patas FEN300'4X2 8 300 600
Color cuerpo: FEN400-4X1 4 400 400
blanco
FEN400-4X2 8 400 800
FEN500-4X1 4 500 500
/’”’"\ ‘ FEN500-4X2 8 500 1000
<\ END necesita montaje
/
\\ (1/
GAMA DE COLORES PARA LAS PUERTAS